
 

（お知らせ） 

2010（平成22）8月30日 

ＮＴＴ西日本 島根支店 
 

 

 

ＮＴＴＮＴＴＮＴＴＮＴＴ西日本島根西日本島根西日本島根西日本島根支店支店支店支店からのからのからのからの「「「「おおおお知知知知らせらせらせらせ」」」」とととと「「「「おおおお願願願願いいいい」」」」    
 

 

平素は、弊社サービスをご利用いただき誠にありがとうございます。 

このたび弊社では、安定した電気通信サービスの提供を維持するため、交換機の切替工事を行います。 

これに伴い、通信をご利用いただけない時間が発生しますのでお知らせいたします。 

  お客様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

1．サービス中断日時 

 

平成平成平成平成２２２２２２２２年年年年９９９９月月月月４４４４日日日日（（（（土土土土）））） 午前午前午前午前２２２２時時時時１０１０１０１０分分分分～～～～午前午前午前午前２２２２時時時時４０４０４０４０分分分分のののの間間間間でででで１０１０１０１０分間程度分間程度分間程度分間程度    
 

※※※※    中断時中断時中断時中断時においてはにおいてはにおいてはにおいては、、、、１１０１１０１１０１１０番番番番・・・・１１８１１８１１８１１８番番番番・・・・１１９１１９１１９１１９番番番番等等等等のののの緊急通報緊急通報緊急通報緊急通報へのへのへのへの発信発信発信発信もできなくなりますのでもできなくなりますのでもできなくなりますのでもできなくなりますので、、、、

恐恐恐恐れれれれ入入入入りますがりますがりますがりますが携帯電話等携帯電話等携帯電話等携帯電話等のののの他他他他のののの通信手段通信手段通信手段通信手段をごをごをごをご利用利用利用利用いただきますようおいただきますようおいただきますようおいただきますようお願願願願いいたしますいいたしますいいたしますいいたします。。。。    

 

 

２．対象電話番号 

 

・・・・０８５１４０８５１４０８５１４０８５１４----２２２２----００００００００００００００００～～～～１９９９１９９９１９９９１９９９・・・・９０００９０００９０００９０００～～～～９９９９９９９９９９９９９９９９（（（（海士交換所海士交換所海士交換所海士交換所））））        

・・・・０８５１４０８５１４０８５１４０８５１４----６６６６----００００００００００００００００～～～～１９９９１９９９１９９９１９９９・・・・９０００９０００９０００９０００～～～～９９９９９９９９９９９９９９９９（（（（西西西西ノノノノ島交換所島交換所島交換所島交換所））））    

・・・・０８５１４０８５１４０８５１４０８５１４----７７７７----８０００８０００８０００８０００～～～～８９９９８９９９８９９９８９９９・・・・９０００９０００９０００９０００～～～～９９９９９９９９９９９９９９９９（（（（西西西西ノノノノ島別府交換所島別府交換所島別府交換所島別府交換所））））        

・・・・０８５１４０８５１４０８５１４０８５１４----８８８８----２０００２０００２０００２０００～～～～２９９９２９９９２９９９２９９９・・・・９０００９０００９０００９０００～～～～９９９９９９９９９９９９９９９９（（（（知夫交換所知夫交換所知夫交換所知夫交換所））））    

 

 

３．設定変更が出来ないサービス 

ボイスワープ・キャッチホン・マジックボックス・迷惑電話おことわりサービス等 お客様で設定される

サービスについては、 

平成平成平成平成２２２２２２２２年年年年９９９９月月月月３３３３日日日日（（（（金金金金））））    午後午後午後午後１０１０１０１０時時時時００００００００分分分分～～～～９９９９月月月月４４４４日日日日（（（（土土土土））））午前午前午前午前４４４４時時時時００００００００分分分分のののの間間間間はははは    

設定変更設定変更設定変更設定変更ができませんができませんができませんができません。。。。    

なお、サービス中断日時を除き、上記サービス等はご利用いただけます。 

 

 

４．お客様へ 

(1)本工事にあたって、お客さま宅にお伺いすることはございません。（ＮＴＴ交換機の工事のみです。） 

(2)必ず受話器から聞こえる「ツー」という発信音を確認してから、ダイヤル操作をお願いします。 

 

 

５．本件に関して、通信ができない等の不具合がございましたら、局番なしの１１３（※）へご連絡ください。 

※ １１３では、１７：００～翌朝 ９：００の時間帯は録音による受付とさせて頂いております。 

録音によるお問い合せについては、後ほど弊社からご連絡いたしますのでご了承願います。 

なお、携帯電話からは＜０１２０－４４４１１３＞へおかけください。 


